CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA BENEDITA DA SILVA

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 3° andar - Gabinete 330 │70160900 Brasília DF
Tel: (61) 3215-5330 - │E-mail: dep.beneditadasilva@camara.gov.br

1

1

REQUERIMENTO Nº        , de 2015
(Da Deputada Benedita da Silva)

Requer o desarquivamento
das proposições que
menciona

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria.

1. PL 7075/2014

2. PL 7103/2014

3. PL 7349/2014

4. PL 5030/2013

5. PL 5031/2013

6. PL 5238/2013

7. PL 4753/2012

8. PL 2436/2011

9. PL 2741/2011

10. PRC 133/2012

11. PRC 150/2012

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2015-02-02

  Deputada BENEDITA DA SILVA

mailto:dep.beneditadasilva@camara.gov.br